

# BASIN KUPÖRLERİ

14 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## YURLARA YERLEŐTİRME SONUÇLARI AÇIKLANDI

■ GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 yılı yurt başvuruları ilk yerleŐtirme oranlarında yüzde 87'lik bir yerleŐtirme oranı ile yeni bir rekora imza attıklarını açıklayarak, "Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleŐtirme oranına ulaŐtık" diye konuştu.

■ ÖĞRENCİLERİN ve ailelerin sonuçlara e-Devlet üzerinden ulaşabileceğini belirten Bak, "Yedek yerleŐtirmelerimiz hızla devam edecek. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleŐtirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz e-Devlet üzerinden takip edebilir" dedi.



## GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI



**GENÇLİK ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aş-  
kın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı  
GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığı-  
nı duyurdu. Başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül  
tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sü-  
recinin ilk aşamasının tamamlandığını belir-  
ten Bak, "Yapılan başvurular, 12 kamu kuru-  
mu tarafından dijital olarak analiz edildi. Ti-  
zlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleş-  
tirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğ-  
rencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kri-  
terlerini esas alarak değerlendirdik ve buna  
göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluş-  
turduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandı-  
ıkları okula en yakın yurda olmak üzere yer-  
leştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki  
en yakın yurda yerleştirildiler" ifadelerini kul-  
landı. Bakan Bak, "Depremden etkilenen öğ-  
rencilerimizin tümünü öncelikli gruba dahil  
ederek yurtlarına yerleştirdik. Çünkü temel  
önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır" dedi.

## **Yurt** başvuru sonuçları açıklandı



**ANKARA – Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, bakanlığa bağlı yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan Bak, yaptığı açıklamada bu yıl, tarihlerinin en yüksek başvuru talebini almalarına rağmen; yüzde 87'lik ilk yerleştirme oranıyla yeni bir rekora imza attıklarını söyledi. Yerleştirme sonuçlarına öğrencilerin e-Devlet üzerinden ulaşabileceğini belirten Bak, yedek yerleştirmelerin de hızla devam edeceğini kaydetti. Bak, "Pazartesi ve Perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da e-Devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa sürede kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız." diye konuştu. (İLKHA)





# EĞİTİM



Hazırlayan

CEYDA  
KARAASLAN

ceyda.karaaslan@sabah.com.tr

## KYK BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

# TARİHİN EN YÜKSEK YERLEŞTİRME ORANI

2023-2024 öğretim yılı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yurt başvuru sonuçları açıklandı. Öğrenciler, başvuru sonuçlarını "https://www.turkiye.gov.tr/gsb-yurt-basvuru-sonucu-sorgulama" adresinden öğrenebilecek. Kayıtlar https://www.turkiye.gov.tr/" adresinden yapılabilecek. Öğrenciler ayrıca kazandıkları **yurda** giderek şahsen de kayıt olabilecek. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadar ki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

### 1 MİLYON KAPASİTE HEDEFİ

Başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini belirten Bak, "Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde, başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, sosyal durum ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirirdik. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC olmak üzere 822 **yurt** ve toplam 950 bin yatak

kapasitesiyle gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden **yurtlarımız** var. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız" bilgisini verdi.



### 3 İLDE YERLEŞTİRME YAPILMADI

Depremden etkilenen öğrencilerin tümünü öncelikli gruba dâhil ederek **yurtlara** yerleştirdiklerini belirten Bak, "Çünkü temel önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır. Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için eğitimin çevrimiçi yapılması kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki **yurtlarımıza** yerleştirme yapılmamıştır.

Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğiz öğrencilerimiz, durumlarını belgelenmelerini halinde bakanlığımız tarafından belirlenen **yurtlarda** kalabileceklerdir" diye konuştu. **Murathan YILDIRIM/ ANKARA**



BAKAN BAK: 950 BİN YATAK KAPASİTESİ İLE GENÇLERİMİZİN HİZMETİNDEYİZ

# GSB yurt başvuru sonuçları açıklandı

2023-2024 eğitim öğretim yılı Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyuran Bakan **Osman Aşkın Bak**, 2002 yılında 182 bin 258 olan yatak kapasitesinin bugün dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt sistemine dönüştüğünü söyledi.

**G**ençlik ve Spor Bakanı (GSB) **Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Cebeci Site Yurdu'ndaki GS-B Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen Bakan Bak, yurt başvuru sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül

tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "2023-2024 yılı yurt başvuruları ilk yerleştirme oranını paylaşan Bak, "İlk aşamada, yüz-

de 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler" ifadelerini kullandı.

Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kı-

sa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız. 2002 yılında ülkemizde 190 yurt ve 182 bin 258 yatak sayısı ile hizmet verildiğini de yeri gelmişken hatırlatmak isterim" diye konuştu.

"Dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt sistemini yönetiyoruz" diyen Bakan **Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti: "22 yıl evvel yurtlarda en temel ihtiyaç olan sıcak su-

ya bile belir-

li gün ve vakitlerde erişilebiliyordu. Banyo ve tuvaletler odaların dışında ve yüzlerce kişinin ortak kullanımındaydı. Beslenmeden hijyene, sosyal alanlardan ders çalışma alan-



Gençlik ve Spor Bakanı  
Osman Aşkın Bak

larına kadar imkanlar kısıtlı ve zayıftı. Ama bugün yurtlarımızın ulaştığı nokta, milletimizin her bir ferdi için gurur vesilesidir. Öyle ki Türkiye'nin dünü ile bugünü arasındaki farkı görmek için GSB yurtları en iyi referanslardan biridir. Geldiğimiz bu noktada Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın büyük emek ve destekleri var. Öğrencilerimizin, gençlerimizin imkanlarının artması, güçlendirilmesi konusunda kendileri her daim yolumuzu açmış, öncülük etmişlerdir. Bu sayede yurtlarımız yalnız öğrencilerimize değil, zor zamanlarda milletimizin tümüne kapılarını açmış, yuva olmuştur."



## SONUÇLAR AÇIKLANDI

# Yerleştirme oranı %87 ile rekor kırdı



**Gençlik ve Spor Bakanı** (GSB)

**Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan Aşkın Bak "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz" ifadelerini kullandı. "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık" diyen Bakan Bak sözlerini şöyle sürdürdü: Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık.

Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da yine e-Devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'eğitimin çevrim içi yapılması' kararı doğrultusunda, söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır. Bu illerde yüz yüze eğitim görecektir öğrencilerimiz, durumlarını belgelendirmeleri hâlinde, Bakanlığımız tarafından belirlenen yurtlarda kalabilecekler.

## Yurt dışındaki öğrencilerin bursları artırıldı

Yurt dışında lisans üstü eğitim alan öğrencilere verilen burs artırıldı. Yeni düzenlemeyle kırtasiye ödeneği dâhil ABD'de aylık 1.780 dolardan 2.426 dolara, İngiltere'de 1.200 sterlinden 1.646 sterline, Almanya'da ise 1.490 avrodan 1.993 avroya yükseldi.





## Öğrenci yurtlarına rekor yerleştirme

**GENÇLİK ve Spor Bakanı** (GSB) Osman Aşkın Bak, yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Başvuruların 29 Ağustos-2 Eylül'de gerçekleşen yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "Öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler" dedi. Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.





# YURT kapasitesinde 1 MİLYON HEDEFİ

AYDINLIK / ANKARA

**GENÇLİK ve Spor Bakanı** (GSB) **Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarına ilişkin bilgilendirme yaptı. Dün Cebeci Site Yurdu'ndaki GSB Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen Bak, yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirterek başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini söyledi. Gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerinin esas alındığını bildiren Bak, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız." dedi.

## YEDEKLER PAZARTESİ PERŞEMBE

2002 yılında kapasitenin 190 yurt ve 182 bin 258 yatak olduğunu hatırlatan Bak, "Dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt sistemini yönetiyoruz." iddiasında bulundu. Bakan **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız."



## GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

# Yüzde 87 ile rekor kırdık

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yurt başvuru sonuçlarını açıkladı. İlk aşamada yüzde 87'lik bir yerleştirme oranıyla rekor kırdıklarını belirten Bak, "Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Ankara Cebeci Site Yurdu'ndaki GSB Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen Bakan Bak, yurt başvuru sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.



Mehmet Güney

de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız. 2002 yılında ülkemizde 190 yurt ve 182 bin 258 yatak sayısı ile hizmet verildiğini de yeri gelmişken hatırlatmak isterim." diye konuştu.

22 yıl evvel yurtlarda en temel ihtiyaç olan sıcak suya bile belirli gün ve vakitlerde erişilebiliyordu. Pandemide, depremlerde, yangınlarda ve sel felaketinde yüz binlerce vatandaşımızı yurtlarımızda ağırladık. Yurtlarımızın sahip olduğu güçlü altyapı sayesinde bunu gerçekleştirdik."

### EN KAPSAYICI YURT SİSTEMİ

"Dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt sistemini yönetiyoruz." diyen Bakan Osman Aşkın Bak, şunları kaydetti: "Yalnız barınma değil, beslenme, güvenlik, hijyen, sosyal, sportif, kültürel alanlarda da öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek imkanlarla hizmet veriyoruz. Yurtlarımızın standartları oldukça yüksek. Tercih edilme oranımız bu iddiamızın en açık ispatı.

### EN YÜKSEK YERLEŞTİRME ORANINA ULAŞTIK

2023-2024 yılı yurt başvurularını ilk yerleştirme oranını paylaşan Bakan, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler." şeklinde konuştu. ■ ANKARA



Osman Aşkın Bak

## Üç şehre yerleştirme yapılmadı

Bakan Bak, yedek yerleştirmelerin de hızla devam edeceğini vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamladı: "2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'Eğitimin çevrimiçi yapılması' kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır. Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğiz öğrencilerimiz, durumlarını belgelendirmeleri halinde bakanlığımız tarafından belirlenen yurtlarda kalabileceklerdir."

### 822 YURT, 950 BİN YATAK

Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini



Cevdet Yılmaz

## YURT DIŞI BURSLARI ARTIRILDI

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki "Devlet Bursu" ile Lisansüstü Öğrenim Görmeye Amacıyla Yurtdışına Gönderilen Öğrenciler ile Buluşma" programında konuşan Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, yurt dışına eğitim için gönderilen öğrencilerin burslarında yapılan artışları açıkladı. Yılmaz, yurt dışına eğitim amacıyla gönderilen öğrencilerin

burslarının kırtasiye ödeneği dahil ABD'de aylık 1780 dolardan 2 bin 426 dolara, İngiltere'de 1200 sterlinden 1646 sterline, Almanya'da 1490 avrodan 1993 avroya yükseltildiğini bildirdi.



# 'Tarihimizin en yüksek yurt yerleştirme oranına ulaştık'

## Gençlik ve Spor Bakanı

**Osman Aşkın Bak**, bakanlığa bağlı yurtların yerleştirme oranlarını açıklayarak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen; tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

Bakan Bak, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyerek, 2023-2024 eğitim öğretim dönemi için Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarını duyurdu. Başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini belirten Bak, "Dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Yurt kapasitemiz, geçtiğimiz yıla oranla artış gösterdi. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız" dedi.



2023-2024 yılı yurt başvuruları 'ilk yerleştirme' oranını açıklayan Bak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen, tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler. Yedek yerleştirmelerimiz hızla devam edecek. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da yine e-devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız" diye konuştu. ● ANKARA DHA



# GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, GSB yurt başvuru sonuçlarına ilişkin Cebeci Site Yurdu'nda açıklamalarda bulundu.

## Depremzede öğrencileri yerleştirdik

Depremden etkilenen öğrencilerimizin tümünü öncelikli gruba dâhil ederek yurtlarına yerleştirdik. Çünkü temel önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır. Çabamız, gayretimiz bu yödedir. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'eğitimin çevrim içi yapılması' kararı doğrultusunda, söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır.

**2023-2024 eğitim öğretim yılı Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurt başvuru sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yüzde 87'lik yerleştirme oranı yakaladıklarını duyurdu.**

Cebeci Site Yurdu'ndaki GSB Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen Bakan Bak, yurt başvuru sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki en yakın yurda

yerleştirildiler" ifadelerini kullandı.

2023-2024 yılı yurt başvuruları ilk yerleştirme oranını paylaşan Bak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-Devlet üzerinden ulaşabilirler" şeklinde konuştu. Bakan Bak, yedek yerleştirmelerin de hızla devam edeceğini vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamladı: Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da yine e-Devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız. [AA]



# Yurtlara tarihi başvuru!

Cebeci Site Yurdu'ndaki GSB Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen **Gençlik ve Spor Bakanı** (GSB) **Osman Aşkın Bak**, yurt başvuru sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Başvuruların 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki en yakın yurda yerleştirildiler." ifadelerini kullandı. Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindedir. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların

kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız. 2002 yılında ülkemizde 190 yurt ve 182 bin 258 yatak sayısı ile hizmet verildiğini de yeri gelmişken hatırlatmak isterim." diye konuştu. "Dünyanın en büyük, en kapsayıcı yurt sistemini yönetiyoruz" diyen Bakan **Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti: "Yalnız barınma değil; beslenme, güvenlik, hijyen, sosyal, sportif, kültürel alanlarda da öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek imkanlarla hizmet veriyoruz. Yurtlarımızın standartları oldukça yüksek. Tercih edilme oranımız bu iddiamızın en açık ispatı. 22 yıl evvel yurtlarda en temel ihtiyaç olan sıcak suya bile belirli gün ve vakitlerde erişilebiliyordu. Banyo ve tuvaletler odaların dışında ve yüzlerce kişinin ortak kullanımındaydı. Beslenmeden hijyene, sosyal alanlardan ders çalışma alanlarına kadar imkanlar kısıtlı ve zayıftı. Ama bugün yurtlarımızın ulaştığı nokta, milletimizin her bir ferdi için gurur

vesilesidir. Öyle ki Türkiye'nin dünü ile bugünü arasındaki farkı görmek için GSB yurtları en iyi referanslardan biridir. Geldiğimiz bu noktada Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın büyük emek ve destekleri var. Öğrencilerimizin, gençlerimizin imkanlarının artması, güçlendirilmesi konusunda kendileri her daim yolunuzu açmış, öncülük etmişlerdir. Bu sayede yurtlarımız yalnız öğrencilerimize değil, zor zamanlarda milletimizin tümüne kapılarını açmış, yuva olmuştur. Pandemide, depremlerde, yangınlarda ve sel felaketinde yüz binlerce vatandaşımızı yurtlarımızda ağırladık. Yurtlarımızın sahip olduğu güçlü altyapı sayesinde bunu gerçekleştirdik." 2023-2024 yılı yurt başvurularını ilk yerleştirme oranını paylaşan Bak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler." şeklinde konuştu. (İHA)





# BAKAN BAK: TARİHİMİZİN EN YÜKSEK YURT YERLEŞTİRME ORANINA ULAŞTIK

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, bakanlığa bağlı yurtlara başvuru oranlarını açıklayarak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen; tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyerek, 2023-2024 eğitim öğretim dönemi için Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarını duyurdu. Başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini belirten Bak, "Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde, başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Yurt kapasitemiz, geçtiğimiz yıla oranla artış gösterdi. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış

olacağız" dedi. 2023-2024 yılı yurt başvuruları 'ilk yerleştirme' oranını açıklayan Bak, "İlk aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen, tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-devlet üzerinden ulaşabilirler. Yedek yerleştirmelerimiz hızla devam edecek. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da yine e-devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız" diye konuştu.

## 'ADIYAMAN, HATAY VE KAHRAMANMARAŞ 'TA YERLEŞTİRME YAPILMADI'

Depremden etkilenen öğrencilerin tümünü öncelikli gruba dahil ederek yurtlara

yerleştirdiklerini belirten Bak, "Çünkü temel önceliğimiz yaraların hızla sarılmasıdır. Çabamız, gayretimiz bu yöndedir. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'Eğitimin çevrimiçi yapılması' kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır. Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğ öğrencilerimiz, durumlarını belgelendirmeleri halinde bakanlığımız tarafından belirlenen yurtlarda kalabileceklerdir" ifadelerini kullandı. Bakan Bak, yerleştirme sürecinin her bir aşamasında bilgilendirme yapmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. **DHA**







# GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

**Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal

durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler. Eğer o yurtda yer yok ise bir sonraki en yakın yurda yerleştirildiler" ifadelerini kullandı.

## HEDEF 1 MİLYON

Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız. 2002 yılında ülkemizde 190 yurt ve 182 bin 258 yatak sayısı ile hizmet verildiğini de yeri gelmişken hatırlatmak isterim." diye konuştu. **(AA)**



# KYK yurt başvuru sonuçları açıklandı: Yerleştirme oranı yüzde 87 ile rekor kırdı

Üniversite öğrencilerinin merakla beklediği **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** 2023-2024 yurt başvuru sonuçları açıklandı. Öğrenciler sonuçlara e-Devlet üzerinden erişebilecek. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, yurtlara yüzde 87 oranında rekor yerleştirme yapıldığını ve yedek yerleştirmelerin önümüzdeki günlerde yapılacağını söyledi. Bakan Bak'ın açıklamaları şöyle:  
"Yurt yerleştirme sürecinin ilk aşaması tamamlanmıştır. Yapılan başvurular 12 kamu kurumu tarafından analiz edildi. Yurt kapasitemiz geçen yıla oranla artış gösterdi 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesiyle gençlerin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var, onlar da kısa zamanda tamamlanacak. Kısa zamanda 1 milyon yatak kapasitesine ulaşacağız.  
**"DÜNYANIN EN BÜYÜK YURT SİSTEMİ"**  
Dünyanın en büyük yurt sistemini yönetiyoruz. Barınma değil, beslenme, hijyen, sportif aktivitelerde gençlerin tüm ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. Tercih edilme oranımız bunun en büyük ispatı. Banyo ve tuvaletler eskiden odaların dışında, duş için sıcak su belirli günlerde veriliyordu. Geldiğimiz noktada Cumhurbaşkanımızın büyük emekleri var. Yurtlarımız sadece öğrencilere değil zor zamanlarda milletin tümüne kapılarını açmıştır.

Pandemi, yangın, deprem ve sel felaketlerinde binlerce vatandaşımızı yurtlarda ağırladık.

## "YERLEŞTİRME ORANI REKOR KIRDI"

2023-2024 yılı yurt başvuruları Yerleştirme oranımızı açıklıyorum. Yüzde 87'lik yerleştirme oranıyla rekora imza attık. Tarihin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. e-Devlet üzerinden sonuçlara ulaşabilirler, yedek yerleştirme olacak. Pazartesi ve Perşembe günü olmak üzere yedek yerleştirmeleri açıklayacağız. Kalan öğrencileri de kısa sürede yerleştirmiş olacağız. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla olan Yurt sayılarımızın sayısını artırmaya devam edeceğiz. Gençler hayatlarının en önemli kavşağında bizler gençlerin yarınlarını müreffeh şekilde planlamaktır. Kredi geri ödemelerinde enflasyon etkisini kaldırdık. Bütün öğrencilerimize hoş geldiniz diyorum, sürecin hayırlı olmasını diliyorum."

## Haber Merkezi





# Yurt yerleştirmelerinde REKOR SEVİYE

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını, ilk yerleştirme oranının yüzde 87 olduğunu bildirdi.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, Ankara Cebeci'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada 29 Ağustos ile 2 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirterek, başvuruların 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildiğini söyledi. "Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk" ifadeleriyle sürece ilişkin bilgi veren Bakan Bak, bu sıralamayla öğrencilerin kazandıkları okula en yakın yurtlara yerleştiklerini bildirdi. Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Eğer o yurtta yer yok ise bir sonraki en yakın yurda yerleştirildiler. Yurt kapasitemiz geçtiğimiz yıla oranla artış gösterdi. An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum. Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız" dedi.

Öğrencilerin yalnızca barınmada değil, pek çok alanda ihtiyaçlarına cevap verecek imkanlarla hizmet ettiklerini vurgulayan Bak, "Yurtlarımızın standartları oldukça yüksek. Tercih edilme oranımız bu iddiamızın en açık ispatı" dedi.

"İlk aşamada yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık"

Bakan Bak, 2023-2024 yılı yurt başvuruları ilk yerleştirme oranlarına ilişkin şunları aktardı:

"İlk aşamada yüzde 87'lik bir yerleştirme oranı ile yeni bir rekora imza attık. Bugüne kadarki en yüksek talebi almış olmamıza rağmen tarihimizin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. Öğrencilerimiz ve ailelerimiz sonuçlara e-Devlet üzerinden ulaşabilirler. Yedek yerleştirmelerimiz hızla devam edecek. Pazartesi ve perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da yine e-



Devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa süre içerisinde de kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız."

Deprem bölgesindeki iller için karar

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen öğrencilerin tümünü öncelikli gruba dahil ederek yurtlara yerleştirdiklerini dile getiren Bak, "2023-2024 eğitim öğretim yılında Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş illerimiz için 'eğitimin çevrimiçi yapılması' kararı doğrultusunda söz konusu illerimizdeki yurtlarımıza yerleştirme yapılmamıştır. Bu illerde yüz yüze eğitim göreceğiz öğrencilerimiz, durumlarını belgelendirmeleri halinde

Bakanlığımız tarafından belirlenen yurtlarda kalabileceklerdir" dedi.

"Yurtlarımızın her geçen gün artan kapasitesi ve kalitesi ortada"

Bakan Bak, öğrencilerin ihtiyaç duydukları her anda onlara destek olacakları mesajını vererek, "Yurtlarımız, burslarımız, öğrenci kredilerimiz, gençlik merkezlerimiz, proje desteklerimiz, spor tesislerimiz ve daha niceleri ile her daim yanlarında olacağız. Gençleri merkeze alan bir hizmet anlayışına sahibiz. Yurtlarımızın her geçen gün artan kapasitesi ve kalitesi ortada. Geçtiğimiz yıl bildiğimiz gibi tarihi bir adım atarak, kredi geri ödemelerinde enflasyon etkisini ortadan kaldırdık" diye konuştu.

"Yerleştirme sürecimizin her bir aşamasında sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz"

Gençlik için üretmeye ve çalışmaya devam edeceklerini söyleyen Bak, "Yurtlarımızda gençlerimizi büyük bir hasret ve heyecanla beklediğimizi yeniden ifade etmek istiyorum. Çalışma arkadaşlarımız gençlerimizi için haftalardır hazırlık yapıyorlar. Hep birlikte sağlık, afiyet ve huzur dolu bir eğitim yılı geçirmeyi ümit ediyorum. Yerleştirme sürecimizin her bir aşamasında sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle yeniden bütün öğrencilerimize hoş geldiniz diyor ve sürecimizin hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.





## **Yurt** başvuru sonuçları açıklandı



**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, bakanlığa bağlı yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Bakan Bak, yaptığı açıklamada bu yıl, tarihlerinin en yüksek başvuru talebini almalarına rağmen; yüzde 87'lik ilk yerleştirme oranıyla yeni bir rekora imza attıklarını söyledi.

Yerleştirme sonuçlarına öğrencilerin e-Devlet üzerinden ulaşabileceğini belirten Bak, yedek yerleştirmelerin de hızla devam edeceğini kaydetti.

Bak, "Pazartesi ve Perşembe günleri olmak üzere haftada iki gün yedek yerleştirme sonuçlarını açıklayacağız. Öğrencilerimiz bu sonuçları da e-Devlet üzerinden takip edebilirler. Çok kısa sürede kalan öğrencilerimizin tamamını yerleştirmiş olacağız." diye konuştu. **(İLKHA)**



# ELAZIĞ GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARINI MÜDÜR EREN GAZETEMİZE AÇIKLADI!

## MÜDÜR EREN: ELAZIĞ GSB YURLARINA 3 BİN 950 ÖĞRENCİ BAŞVURDU

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, GSB Yurtları Yerleştirme Sonuçlarını açıkladı. Bakan Bak, yüzde 87 oranında yerleştirmenin gerçekleştirildiğini yedek yerleştirmelerin süreceğini söyledi. Elazığ'daki yurt yerleştirme sonuçlarına ilişkin ise değerlendirmede bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren; "Elazığ GSB yurtlarına başvuru yapan 3 bin 950 öğrenciden kız öğrencilerin tamamı yerleştirilirken erkek öğrencilerden 46 kişi yedekte kaldı" dedi.



### Haber: Remziye KÖKBURİ

GSB Yurt Yerleştirme Sonuçlarının açıklamasının ardından **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, yüzde 87 oranında yerleştirmenin gerçekleştirildiğini yedek yerleştirmelerin süreceğini söyledi. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren ise ilimiz GSB yurtları hususunda açıklama yaparak "Bu yılda Elazığ'da yurt yerleştirmeleri ile ilgili bir sıkıntı olmayacağını düşünmekteyiz" ifadelerine yer verdi.

### BAKAN BAK'IN AÇIKLAMALARI ŞÖYLE...

Bakan Bak, "Yurt yerleştirme sürecinin ilk aşaması tamamlanmıştır. Yapılan başvurular 12 kamu kurumu tarafından analiz edildi. Yurt kapasitemiz geçen yıla oranla artış gösterdi 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesiyle gençlerin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var, onlar da kısa zamanda tamamlanacak. Kısa zamanda 1 milyon yatak kapasitesine ulaşacağız. Dünyanın en büyük yurt sistemini yönetiyoruz. Barınma değil, beslenme, hijyen, sportif aktivitelerde gençlerin tüm ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. Tercih edilme oranımız bunun en büyük ispatı. Banyo ve tuvaletler eskiden odaların dışında, dış için sıcak su belirli günlerde veriliyordu. Geldiğimiz noktada Cumhurbaşkanımızın büyük emekleri var. Yurtlarımız sadece öğrencilere değil zor zamanlarda milletin tümüne kapılarını açmıştır. Pandemi, yangın, deprem ve sel felaketlerinde binlerce vatandaşımızı yurtlarda ağırladık" dedi.

### BAKAN BAK: YÜZDE 87'LİK YERLEŞTİRME ORANIYLA REKORA İMZA ATTIK

Bakan Bak, "2023-2024 yılı yurt başvuruları oranımız yüzde 87'lik yerleştirme oranıyla rekora imza attık. Tarihin en yüksek yerleştirme oranına ulaştık. E-Devlet üzerinden sonuçlara ulaşabilirler, yedek yerleştirme olacak. Pazartesi ve perşembe günü olmak üzere yedek yerleştirmeleri

açıklayacağız. Kalan öğrencileri de kısa sürede yerleştirmiş olacağız. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla olan Yurt sayılarımızın sayını artırmaya devam edeceğiz. Gençler hayatlarının en önemli kavşağında bizler gençlerin yarınlarını müreffeh şekilde planlamaktır. Kredi geri ödemelerinde enflasyon etkisini kaldırdık. Bütün öğrencilerimize hoş geldiniz diyorum, sürecin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

### "ELAZIĞ GSB YURLARINA 3 BİN 950 ÖĞRENCİ BAŞVURDU"

Elazığ GSB Yurt Yerleştirme Sonuçlarına ilişkin açıklamada bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren; "Elazığ GSB yurtlarına 3 bin 950 öğrenci başvurdu. Başvuru yapan kız öğrencilerimizin tamamı yerleştirilirken erkek öğrencilerden 46 kişi yedekte kaldı Fakat 2 Ekim'de açılacak yurtlar için tahmini olarak beş kez yerleştirme olacak. Yedek yerleştirme sürecinde kaydını yapmayan, yurt başvurusunu yapmayan öğrencilerin yerine yedekte kalan öğrencilerin alımı gerçekleştirilecek. Bu uygulama 81 il de eş zamanlı yapılacak. Elazığ GSB yurtlarına başvuran öğrencilerin 2 Ekim tarihine kadar yerleşeceğini öngörmekteyiz. 3 bin 950 başvuru yapan öğrenci sayısı ciddi bir rakam ve yurt hizmetlerimizin geniş ağda olması ise yerleştirilecek öğrencilerimiz sayısı açısından olumlu bir sonuç doğuruyor. Ayrıca yüksek lisans, doktora, özel yetenek ile kazananlar ve yatay geçiş ile gelen öğrenciler henüz yurt başvurusunda bulunmamışlardır. Bu öğrencilerimizin de başvurularını yapmalarının akabinde tam anlamıyla başvurularımızı tamamlamış olacağız. Bu yılda Elazığ'da yurt yerleştirmeleri ile ilgili bir sıkıntı olmayacağını düşünmekteyiz" dedi.



FIRAT  
ÖZEL HABER





KYK yurt başvuru sonuçlarında rekor doluluğa ulaşıldı

## YURLAR YENİ DÖNEME HEYECANLA HAZIRLANIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) 2023-2024 öğretim yılı yurt başvuru sonuçları açıklandı. Sonuçların açıklanması ile birlikte öğrencileri büyük bir heyecanla beklediklerini belirten Sakarya Yurt Müdürlükleri tarafından yurtlar bakıma alınarak daha güvenli ve konforlu hale getiriliyor.



### SONUÇLAR AÇIKLANDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu 2023-2024 öğretim yılı yurt başvuru sonuçları açıklandı. KYK yurt başvuru sonuçları duyurusu Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak tarafından yapıldı. Bak, "Yurt yerleştirme sürecinin ilk aşaması tamamlanmıştır" sözleriyle sonuçların açıklandığını duyurdu. Açıklamaya göre, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavına girerek ilk defa bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran öğrenciler ile hala bir yükseköğretim programına devam eden ön lisans, lisans, özel yetenek, ek kontenjan, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yurt başvuruları sonuçlandı.

### REKOR SEVİYEYE ULAŞTI

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları yüzde 87'lik doluluk oranıyla rekor seviyeye ulaştı. KYK yurt başvuru sonuçları e-devlet üzerinden



öğrenebilecek. Bilgileri eksiksiz dolduran öğrenciler başvuru sonuçlarına erişebilecek. İlk kayıt ücreti ödedikten sonra yurt ücreti içinde bulunulan ayın son günü

saat 23.00'e kadar ödenmelidir. Ancak yurtlarda barınan öğrencilere, eylül ayı yurt ücretlerini ödemeleri için 15 Eylül saat 23.00'e kadar süre verilir. Bu süre sonunda ödemelerini yapmayan öğrencilerin kayıtları silinir.

### SABIRSIZLANIYORUZ

Öğrencilerin eğitimlerini sürdürecekları yurtları sonuçları belirlenirken Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Sakarya yurtlarında da hummalı çalışma sürdürülüyor. Öğrencilerin eğitim hayatlarını daha güvenli ve konforlu geçirebilmesi için gerçekleştirilen çalışmalar ile ilgili yurt müdürlüklerinden yapılan açıklamada, "Yurtlarımız, yeni döneme heyecanla hazırlanıyor! Bakım, onarım, tadilat ve temizlik çalışmalarını tam gaz devam ediyor. Öğrencilerimizi temiz, güvenli ve konforlu bir ortamda ağırlamak için sabırsızlanıyoruz" ifadelerine yer verildi.

**Birsen Kır**





## GSB YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI



**G**ençlik ve Spor Bakanı (GSB) **Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

■ Cebeci Site Yurdu'ndaki GSB Yurt Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyen Bakan Bak, yurt başvuru sonuçlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

■ Başvuruları 29 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde gerçekleşen yurt yerleştirme sürecinin ilk aşamasının tamamlandığını belirten Bak, "Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda olmak üzere yerleştiler.

■ Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki en yakın yurda yerleştirildiler." ifadelerini kullandı. Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla oranla artış yaşandığına işaret ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt ve toplam 950 bin yatak kapasitesi ile gençlerimizin hizmetindeyiz. Yapımı hızla devam eden yurtlarımız var; onların kısa süre içerisinde tamamlanacağı bilgisini de buradan paylaşmak istiyorum.

■ Böylece kısa zaman içerisinde 1 milyon yatak kapasitesi hedefimize ulaşmış olacağız. 2002 yılında ülkemizde 190 yurt ve 182 bin 258 yatak sayısı ile hizmet verildiğini de yeri gelmişken hatırlatmak isterim." diye konuştu.

■ **Kaynak:AA**